H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL DE CENTRO
VILLAHEHRMOGSA, 1AB. MEX.

IMAGEN

somos todas

VL Ayuartn e nee 200 500

DIRECTORIO DE SERVIDORES PUBLICOS

3er. Trimestre 2016

NOMBRE

LIC. OLGA CECILIA
LEON ALDAY

ING. RICARDO
HERNANDEZ RUIZ

LIC. NELLY DEL C.
PRATS VILA

LIC. RUBEN DARIO
VAZQUEZ BARRERA

PROF. ABEL LOPEZ
JIMENEZ

C. DURBI SALVADOR
SALVADOR

LIC. XUNASHI GPE.
CASTILLO ROJAS

DEL INMUDEC

CATEGORIA

COORDINADORA

SUBCOORDINADOR

SUBDIRECTORA
ADMINISTRATIVA

DEPTO. DE
PLANEACION

UNIDAD AREA

URBANA

UNIDAD AREA RURAL

DEPTO. DE DIFUSION

TELEFONO
OFICINA

3523710

3523710

3523710

3523710

3523710

3523710

3523710

Instituto Municipal
Del Deporte de Centro

MAIL

Inmudec_centrol4@hotmail.com

Inmudec_centrol4@hotmail.com

Inmudec_centrol4@hotmail.com
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Inmudec_centrol4@hotmail.com

Inmudec_centrol4@hotmail.com
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